

BRÜDER HEIM,**Bank- und Wechslergeschäft**in Wien. I., Fleischmarkt Nr. 6,
übernehmenAufträge für die k. k. Wiener Börse
(18763-3) zu den coulantesten Bedingungen.
emittieren**Spiel-Gesellschaften**auf Staats-Loose vortheilhaftester Combination, gegen monatliche Abzahlung von
2, 4, 6, 8 und 10 fl.,Wir können unseren P. L. Provinz-Committenten den jetzigen Zeitpunkt.
zu neuem Engagementsin soliden Börse-Effecten umsomehr empfehlen, als der bedeutende Cours-Rückgang
der unjüngsten Effecten auch den der besseren so hart mitgenommen hat, daß einer baldigen
Erholung derselben um mindestens 10, 20 bis 30 Gulden fast mit Gewißheit entgegen-
zusehen ist.Aufträge werden sofort effectuirt.
Auf Anfragen jeder Art ertheilen wir bereitwilligst Auskunft.(1885 2-3) **Konkurs.**L. 1323 Pr. Celem obsadzenia opróżnio-
nych posad praktykantów koncepcyjnych
przy magistracie lwowskim z płacą roczną
500 zł. w. a. rozpisuje się niniejszem kon-
kurs do 15. sierpnia b. r.Ubiegający się o te posady zechcą
w terminie wnieść podania swe w drodzewłaściwej do Prezydum magistratu i zażą-
czyć dowody wieku, odbytych nauk prawni-
czych i egzaminów państwowych, tudzież
wykazać się z dotychczasowego zatrudnienia
i dokładnej znajomości języka polskiego.Z prezydum magistratu kr. stoł. miasta
Lwów dnia 30. czerwca 1873.

(1647 4-?)

Zmiana lokalu.

Znane od 15 lat

Skład i fabryka obuwia damskiego**Walentego Baurowicza**przeniesione zostały z placu katedralnego do własnej realności na ulicę Kopernika l. 4
(dawniej szeroka l. 7).Szczygąc się od tak wielu lat łaskawymi względami P. T. Szanownej
Publiczności, ośmielam się polecić i nadal moje wyroby, **dokonywane z naj-
lepszego materiału, a więc trwałe a mimo to odpowiadające kształtem
i gustem najwybredniejszym wymaganiom elegancyi.**Mając zawsze na składzie znaczny zapas towaru, przyjmuje i wyko-
nuje w najkrótszym czasie także wszelkie obstalunki w miejscu, i na prowincyę
za pobraniem pocztowym.

Z uszanowaniem

W. Baurowicz.

Ceny stałe i jak najumiarkowańsze.

(16976-2)

MATERYE LYOŃSKIE

w 800 gatunkach, odcieniach i kolorach

najtaniej nabyć można

za pośrednictwem Magazynu

WŁADYSŁAWA KACZANOWSKIEGO

we Lwowie, w hotelu angielskim, ulica Karola Ludwika.

Tenże Magazyn otrzymuje i poleca względem Szanownej Publiczności:

Najnowsze **garnitury damskie, szpilki, diademy, naszyjniki**, z lawy (en jais)
z imitacyi brylantów, koralu, szylkretu i t. p.**Gorsety paryskie dla pań i panienek** od zł. 1.25 do 5.50.**Takież wachlarze** od 50 ct. do 20 zł.**Perfumy Lubina, Savons Thridace Violeta, Veloutine Faya** białą i różową
po zł. 2 i 2.50. **Eau des Fées** najlepszy środek do farbowania włosów.**Wodę kolońską** najlepszą wprost z Kolonii.**Najmodniejsze szaliki damskie** en crêpe de chine, między nimi najmo-
dniejsze Honorines i Georgines.**Paski z chatelainami** aksamitne i skórzane.**Pierścienie do krawatek i guziki do koszul.****Krawaty męskie oryginalne paryzkie** i własnego wyrobu z najwykwintniej-
szych materyi.**Koźnierzyki i mankiety płócienne** i perkalowe.**Angielskie nożyczki, szczyrki i igły, wyroby skórzane, portmonetki,**
pularesy, tytunierki i t. p.**Papier Persan** najlepsze papierki francuzkie do papierosów.**Rękawiczki kozłowe Jouvina**, jelonkowe pragskie, duńskie, glansowane,
jedwabne i niciane w największym wyborze na 1, 3 i 4 guziki.

Przyjmuje do prania na sposób paryzki wszelkiego rodzaju rękawiczki.

Przez długoletni pobyt we Francyi, mając zawiązane stósunki z najpierw-
szymi tamtejszymi domami, podejmuje się sprowadzać wszelkiego rodzaju wyroby
francuzkie za opłatą nader umiarkowanego komisowego; — dla pań sprowadzających
materye od **Marix Frère** w Lyonie, jedynie za zwrotem kosztów transportu i cła.

Zamówienia na prowincyę odwrotną pocztą załatwiane będą.

Zamiast wydawanego dawniej „Dodatku miesięcznego“ do „Gazety Lwowskiej“ wychodzi od 1. lutego 1873 począwszy pod
redakcyą **Władysława Łozińskiego** a nakładem wydawnictwa „Gazety Lwowskiej.“**„PRZEWODNIK NAUKOWY I LITERACKI“**pismo poświęcone nauce i literaturze, a to raz na miesiąc w objętości **pięciu** arkuszy ścisłego druku (rocznie w dwóch tomach
po 30 arkuszy), i zawiera następujące działy:

- I. Rozprawy historyczne i literackie, życiorysy, przeglądy krytyczne, sprawozdania z poważniejszych objawów ruchu literackiego
i artystycznego.
- II. Studja ekonomiczne i statystyczne, wiadomości o ruchu przemysłowym i handlowym, z szczególnem uwzględnieniem naszej prowincyi.
- III. Materyały do krajoznawstwa, monografie ważniejszych miejscowości, opisy topograficzne, wiadomości o stanie rozmaitych
instytucyj krajowych.
- IV. Sprawozdania z ruchu naukowego za granicą, wiadomości krytyczne o najznakomitszych publikacyach obcych i bibliografię.

Pragnąc pismu temu nadać cechę i wartość poważnego organu naukowo-literackiego — wydawnictwo rozszerzając i urozmaicając
program jego, postarało się zarazem o specjalnych znakomitych współpracowników do każdego z powyższych działów. I tak przyrzec
raczyli pomoc swą redakcyi następujący uczeni i pisarze:**Bielowski August**, (członek Akademji).Dr. **Biliński Leon**, profesor wszechnicy lwowskiej.**Kalicki Bernard**.Dr. **Kreutz**, profesor wszechnicy lwowskiej.Dr. **Liske Ksawery**, profesor wszechnicy lwowskiej.Dr. **Małecki Antoni**, członek Akademji i profesor
wszechnicy lwowskiej.**Nowiński Stanisław**.Prenumerata wynosi: rocznie **4** zł., półrocznie **2** zł., ćwierćrocznie **1** zł. w. a., którą prosimy nadsyłać (najdogodniej
przekazem pocztowym) pod adresem: **Administracya „Gazety Lwowskiej“**.Cena księgarska (główny skład w księgarni „Gubrynowicza i Schmidta“) za rocznik **5** zł., za pół roku
czyli 1 tom **2.50**, za ćwierć roku **1.25**, za zeszyt **50** centów w. a.Prenumeratorowie „Gazety Lwowskiej“, którzy uiszczą przedpłatę na „Gazetę“ z góry za cały rok lub za pół roku, otrzymają
„Przewodnik“ bezpłatnie, zaś prenumeratorowie ćwierćroczni i miesięczni na żądanie za dopłatą: pierwsi 75 ct. za kwartał, drudzy
30 ct. za zeszyt.W ubiegłym roku został także nakładem **Administracyi „Gazety Lwowskiej“** wydany zupełny**Kodex dyplomatyczny miasta Wieliczki**

(oprócz rejestrów i podobizn 170 str. in folio)

z polskimi przekładami dokumentów, spisanych w języku łacińskim, i 25 podobiznami dyplomów najdawniejszych.

Takowy nabyć można w **Administracyi „Gazety Lwowskiej“** po cenie **4** zł. w. a. za okaz broszurowany, (z przesyłką
pocztową franko: **4** zł. **45** ct. w. a.Cena księgarska: **5** zł. **25** ct., główny skład w księgarni **Gubrynowicza i Schmidta** we Lwowie, plac św. Ducha.**Administracya „Gazety Lwowskiej.“**

Lwów, ulica Wałowa l. 29 now. 370.

